MENDES e ESTEVÃO EMÍLIO, pegaram o carro da vítima, no qual teriam deixado na 
cidade de Araguatins - TO, e levaram - no para a cidade Parauapebas - PA, contando 
com o auxílio de MANOEL FABRÍCIO. Que em Parauapebas o acusado ESTEVÃO 
EMÍLIO providenciou a venda do veículo para Gelison Pedrosa do Carmo, pelo valor 
de R$ 13.000,00 (treze mil reais), e que ainda os acusados ANTÔNIO MENDES e 
CARLOS ANTÔNIO, em momento posterior, venderam o celular da vítima para 
Romildo Lima da Silva. 

Laudo de Exame de Corpo de Delito (Exame Necroscópico), acostado do evento 
n° 16 do Inquérito Policial n° 0000584-39.2015.827.2710, da vítima Klebio Pereira